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162

PAPRO201700239

CASTANHAL

JERUSA
MATOS DA
SILVA

COMBUSTIVEL

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

17/01/17

15/02/17 02/03/17

163

PAPR0201700243

CURRALINHO

RAFAEL MOTA
PONTES

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

450,00

0,00

0,00

450,00

18/01/17

16/02/17 03/03/17

164

PAPRO201700244

SAO CAETANO DE ODIVELAS

MICHELY
PANTOJA DE
ALENCAR

SESSAO DE JURI

0,00

44,00

0,00

891,00

0,00

935,00

24/01/17

22/02/17 09/03/17

165

PAPRO201700258

PARAGOMINAS

ANGELA
MARIA
DONATELLI

GENEROS ALIMENTICIOS

0,00

48,00

0,00

0,00

0,00

48,00

19/01/17

17/02/17 04/03/17

166

PAPRO201700265

ALENQUER

EVANDRO
LUIZ BATISTA
SALOMAO

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00

360,00

19/01/17

17/02/17 04/03/17

167

PAPRO201700286

ITUPIRANGA

JAIR
FRANCISCO
VIEIRA
AGUIRRA

SESSAO DE JURI

36,00

54,00

0,00

730,00

0,00

820,00

24/01/17

22/02/17 09/03/17

168

PAPRO201700287

ANANINDEUA VARA DO JURI

KELLY REGINA
LIMA DE LIMA

SESSAO DE JURI

0,00

14,00

0,00

0,00

756,00

770,00

23/01/17

21/02/17 08/03/17

169

PAPR0201700288

SANTAREM 33 VARA

MAURO
LIBERAL DE
ALMEIDA

SESSAO DE JURI

0,00

810,00

0,00

0,00

0,00

810,00

23/01/17

21/02/17 08/03/17

172

PAPR0201700299

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

SESSAO DE JURI

0,00

50,00

0,00

1.050,00

0,00

1.100,00

24/01/17

22/02/17 09/03/17

173

PAPRO201700300

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

SESSAO DE JURI

0,00

50,00

0,00

1.020,00

0,00

1.070,00

30/01/17

28/02/17 15/03/17

174

PAPRO201700301

SANTA LUZIA DO PARA

ALACY PENA
DE SOUSA

SESSAO DE JURI

40,00

52,00

0,00

1.598,00

0,00

1.690,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

175

PAPRO201700305

CURRALINHO

RAFAEL MOTA
PONTES

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

150,00

0,00

0,00

150,00

25/01/17

23/02/17 10/03/17

176

PAPRO201700307

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

SESSAO DE JURI

0,00

50,00

0,00

1.020,00

0,00

1.070,00

30/01/17

28/02/17 15/03/17

177

PAPR0201700308

ANANINDEUA VARA DO JURI

KELLY REGINA
LIMA DE LIMA

SESSAO DE JURI

0,00

14,00

0,00

0,00

756,00

770,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

178

PAPRO201700309

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

350,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

179

PAPRO201700311

SECRETARIA DE ENGENHARIA E
ARQUITETURA

JOSE CLAUDIO
OLIVEIRA DA
CUNHA

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

500,00

27/01/17

25/02/17 12/03/17

180

PAPRO201700316

0OBIDOS

POJUCA
HENRIQUE DE
CASTRO SENA

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

700,00

25/01/17

23/02/17 10/03/17

181

PAPRO201700319

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

SESSAO DE JURI

0,00

50,00

0,00

990,00

0,00

1.040,00

31/01/17

01/03/17 15/03/17

182

PAPR0201700320

MARABA 32 VARA

MARIA HELENA
PEREIRA DA
SILVA

SESSAO DE JURI

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

700,00

27/01/17

25/02/17 12/03/17

183

PAPR0201700328

JACAREACANGA

PRISCILA
LAUVRES
NARCISO

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

860,00

0,00

0,00

860,00

25/01/17

23/02/17 10/03/17

184

PAPR0201700330

IGARAPE-ACU

ANTONIO
CARLOS
DE SOUZA
MOITTA
KOURY

COMBUSTIVEL

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

27/01/17

25/02/17 12/03/17

185

PAPRO201700331

0OBIDOS

POJUCA
HENRIQUE DE
CASTRO SENA

TRANSPORTE/LOCOMOGAO

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

600,00

25/01/17

23/02/17 10/03/17

190

PAPRO201700350

ITAITUBA 22 VARA

CHARBEL
ABDON HABER
JEHA

COMBUSTIVEL

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

30/01/17

28/02/17 15/03/17

195

PAPR0201700356

ALMEIRIM

REGINALDO
CHAAR
JUNIOR

SESSAO DE JURI

0,00

50,00

0,00

1.020,00

0,00

1.070,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

196

PAPRO201700357

ANANINDEUA VARA DO JURI

KELLY REGINA
LIMA DE LIMA

SESSAO DE JURI

0,00

14,00

0,00

0,00

756,00

770,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

197

PAPRO201700366

GABINETE DA PRESIDENCIA TIE/PA

MARIA DO

SOCORRO

DE SOUZA
BRASIL

MATERTAL DE CONSUMO
(COMPLEMENTO)

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

200,00

31/01/17

01/03/17 16/03/17

TOTAL

1.045,00

7.130,00

6.260,00

13.068,00

3.855,00

31.358,00

Protocolo: 147938



